
 

   
Natal, 06 de setembro de 2017. 
 

 

COMUNICAÇÃO - DT 22/2017 

 

 

O Departamento Técnico de Futebol Considerando entendimento entre as equipes 

envolvidas, com relação aos jogos abaixo especificados e em conformidade com o 

Regulamento em seu Art. 20, § 15º; considerando o atendimento entre as equipes. 

Resolve: 

 
COMUNICAR: 

 

 Que os jogos da Categoria Master, 44 e 45, marcados para o dia 08/09/2017, ficam 

adiados para o dia 14/09/2017, o Jogo 68 da Categoria Sênior foi adiado do dia 

06/09/2017 para o dia 12/09/2017, e o Jogo 40 Categoria Novos foi adiado do dia 

10/09/2017 para o dia 24/09/2017 conforme abaixo: 

 

Categoria Master 

44 14/09/2017 Quinta 1º 19:30 SEDE  X  CAMPINENSE 

45 14/09/2017 Quinta 2º 21:00 MACAU  X  TATUI 

 

 

Categoria Sênior 

68 12/09/2017 Terça 20:00 AABB  X  MACAU 

        

  

  

Categoria Novos 
 

40 24/09/2017 Domingo 2º 09:20 AABB   X   CHAPE 

 
 
 
 
     

 
José Renato da Silva 

Diretor do Departamento Técnico do 

CEPE NATAL 

 

 

 


